Printed: 2024-05-02T21:43:28.849768Z[GMT] Ce nte r cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Cyrano de Bergerac

Kpyu3 no AKBUTaHNW: Bennkune
B/Ha ora $paHuum (Kpyms ms3
nopTa B NOpPT)

Kpywus3 ID: #30 855 976

[ata Hayana noe3aku: BT 18 okT. 2022
[lata oKkoH4YaHuA noe3akun: BC 23 okT. 2022
KonnyectBo Houen: 5 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

B
B
B

MNOPT

bopao
dpaHuma

Bopao
®paHuuA

Kroccak-®opT-Megok
dpaHumA

Kroccak-®opT-Meaok
®paHuunsa

3CTHOAPUN-KNPOHIA

3CTHOAPUN-KNPOHIA

Bnan
®paHuus

Cadillac
®paHuua

Cadillac
dpaHuma

Cadillac
®paHuusA

bopgo
dpaHumA

Bopao
®paHuunsa

JIATA

BT 18 OKT.

cp 19 okKT.

cp 19 okT.

uyT 20 OKT.

yT 20 OKT.

yT 20 OKT.

uT 20 OKT.

nT 21 OKT.

nT 21 OKT.

c6 22 oKT.

c6 22 OKT.

BC 23 OKT.

NPUBbLITUNE

18:00

09:00

09:30

14:00

13:00

12:00

OTBbITUE

06:00

05:00

09:30

09:30

08:00

08:00

09:00



Printed: 2024-05-02T21:43:28.850013Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Cyrano de Bergerac
	Круиз по Аквитании: великие вина юга Франции (круиз из порта в порт)
	Бордо
	Бордо
	Кюссак-Форт-Медок
	Кюссак-Форт-Медок
	ЭСТЮАРИЙ-ЖИРОНДА
	ЭСТЮАРИЙ-ЖИРОНДА
	Блай
	Cadillac
	Cadillac
	Cadillac
	Бордо
	Бордо


