Center cruises

Printed: 2024-05-02T21:43:28.849768Z[GMT]

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Croisi Europe
на лайнере

MS Cyrano de Bergerac

Круиз по Аквитании: великие вина юга Франции (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 855 976

Дата начала поездки: вт 18 окт. 2022 Дата окончания поездки: вс 23 окт. 2022

Количество ночей: 5 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Бордо Франция	вт 18 окт.	18:00	-
2	Бордо Франция	ср 19 окт.	-	06:00
2	Кюссак-Форт-Медок Франция	ср 19 окт.	09:00	-
3	Кюссак-Форт-Медок Франция	чт 20 окт.	-	05:00
3	ЭСТЮАРИЙ-ЖИРОНДА	чт 20 окт.	09:30	09:30
3	ЭСТЮАРИЙ-ЖИРОНДА	чт 20 окт.	-	09:30
3	Блай Франция	чт 20 окт.	14:00	-
4	Cadillac Франция	пт 21 окт.	-	08:00
4	Cadillac Франция	пт 21 окт.	13:00	-
5	Cadillac Франция	сб 22 окт.	-	08:00
5	Бордо Франция	сб 22 окт.	12:00	-
6	Бордо Франция	вс 23 окт.	-	09:00

Printed: 2024-05-02T21:43:28.850013Z[GMT]